
1

Протокол подведения итогов определения поставщика (подрядчика, исполнителя) по 
закупке 2078500000124000012

Дата подведения итогов определения поставщика 
(подрядчика, исполнителя): 27.11.2024 

1. Организатор закупки: НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ - ФОНД "РЕГИОНАЛЬНЫЙ 
ОПЕРАТОР ПО ПРОВЕДЕНИЮ КАПИТАЛЬНОГО РЕМОНТА МНОГОКВАРТИРНЫХ 
ДОМОВ ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ"
Заказчик(и): 
НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ - ФОНД "РЕГИОНАЛЬНЫЙ ОПЕРАТОР ПО 
ПРОВЕДЕНИЮ КАПИТАЛЬНОГО РЕМОНТА МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМОВ 
ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ"

2. Номер закупки: 2078500000124000012 

3. Идентификационный код закупки: 242790199556279010100100000026920244

4. Наименование закупки: Оказание услуг по проведению обязательного аудита годовой 
бухгалтерской (финансовой) отчетности некоммерческой организации - фонда "Региональный 
оператор по проведению капитального ремонта многоквартирных домов Еврейской автономной 
области" за период с 01.01.2023 по 31.12.2023

5. Начальная (максимальная) цена контракта / максимальное значение цены контракта: 135 000,00 
рублей

6. Извещение размещено на официальном сайте единой информационной системы в сфере закупок 
http://zakupki.gov.ru/, а также на сайте электронной площадки «РТС-тендер» http://www.rts-
tender.ru/.

7. На заседании комиссии по осуществлению закупок присутствовали:
Член комиссии по осуществлению 

закупок Роль Статус

Вебер Игорь Александрович Председатель комиссии присутствовал
ИВАНИЦКАЯ НАТАЛЬЯ 
ЮРЬЕВНА Член комиссии присутствовал

8. Комиссия по осуществлению закупок рассмотрела и оценила вторые части заявок на участие в 
закупке, а также рассмотрела информацию и документы участника, предусмотренные пунктом 2 
части 6 статьи 43 Федерального закона от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ в порядке, установленном 
частью 11 статьи 48 Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ, на соответствие требованиям, 
установленным извещением об осуществлении закупки, и приняла решение:
Идентификацион

ный номер 
заявки, 

присвоенный 
оператором 
электронной 

площадки

Решение о признании второй 
части заявки 

соответствующей извещению 
об осуществлении закупки 
или об отклонении второй 
части заявки на участие в 

закупке

Обоснование решения об 
отклонении второй части заявки 

на участие в закупке

Итоговая оценка 
второй части заявки 

по критерию, 
установленному п. 4 ч. 
1. ст. 32 Закона № 44-

ФЗ 

117675268
Соответствует 
требованиям 60,00

117710093
Соответствует 
требованиям 60,00

117736242
Соответствует 
требованиям 60,00

http://zakupki.gov.ru/
http://www.rts-tender.ru/
http://www.rts-tender.ru/


2

117748680
Соответствует 
требованиям 60,00

117751899
Соответствует 
требованиям 60,00

9. Информация о решении и оценке каждого члена комиссии по осуществлению закупок в 
отношении каждой второй части заявки на участие в закупке:
Идентификацион

ный номер 
заявки, 

присвоенный 
оператором 
электронной 

площадки

Решение о признании второй 
части заявки 

соответствующей извещению 
об осуществлении закупки или 

об отклонении второй части 
заявки на участие в закупке

Оценка второй части заявки по 
критерию, установленному п. 4 ч. 
1. ст. 32 Закона № 44-ФЗ каждого 

члена комиссии по осуществлению 
закупок/ Обоснование решения об 
отклонении второй части заявки 

на участие в закупке

Члены комиссии по 
осуществлению 

закупок

Соответствует 
требованиям 60,00

Вебер Игорь 
Александрович

117675268 Соответствует 
требованиям 60,00

ИВАНИЦКАЯ 
НАТАЛЬЯ 
ЮРЬЕВНА

Соответствует 
требованиям 60,00

Вебер Игорь 
Александрович

117710093 Соответствует 
требованиям 60,00

ИВАНИЦКАЯ 
НАТАЛЬЯ 
ЮРЬЕВНА

Соответствует 
требованиям 60,00

Вебер Игорь 
Александрович

117736242 Соответствует 
требованиям 60,00

ИВАНИЦКАЯ 
НАТАЛЬЯ 
ЮРЬЕВНА

Соответствует 
требованиям 60,00

Вебер Игорь 
Александрович

117748680 Соответствует 
требованиям 60,00

ИВАНИЦКАЯ 
НАТАЛЬЯ 
ЮРЬЕВНА

Соответствует 
требованиям 60,00

Вебер Игорь 
Александрович

117751899 Соответствует 
требованиям 60,00

ИВАНИЦКАЯ 
НАТАЛЬЯ 
ЮРЬЕВНА

10. Информация о решении каждого члена комиссии по осуществлению закупок в отношении 
каждой заявки на участие на этапе подведения итогов:
Идентификацион

ный номер 
заявки, 

присвоенный 
оператором 
электронной 

площадки

Решение о признании заявки 
соответствующей извещению 

об осуществлении закупки или 
об отстранении участника 

закупки

Обоснование решения об 
отстранении участника закупки

Члены комиссии по 
осуществлению 

закупок

Соответствует 
требованиям

Вебер Игорь 
Александрович

117675268 Соответствует 
требованиям

ИВАНИЦКАЯ 
НАТАЛЬЯ 
ЮРЬЕВНА



3

Соответствует 
требованиям

Вебер Игорь 
Александрович

117710093 Соответствует 
требованиям

ИВАНИЦКАЯ 
НАТАЛЬЯ 
ЮРЬЕВНА

Соответствует 
требованиям

Вебер Игорь 
Александрович

117736242 Соответствует 
требованиям

ИВАНИЦКАЯ 
НАТАЛЬЯ 
ЮРЬЕВНА

Соответствует 
требованиям

Вебер Игорь 
Александрович

117748680 Соответствует 
требованиям

ИВАНИЦКАЯ 
НАТАЛЬЯ 
ЮРЬЕВНА

Соответствует 
требованиям

Вебер Игорь 
Александрович

117751899 Соответствует 
требованиям

ИВАНИЦКАЯ 
НАТАЛЬЯ 
ЮРЬЕВНА

11. На основании сведений о содержании третьих частей заявок, направленных оператором 
электронной площадки, были оценены ценовые предложения следующих участников закупки:

Идентификационный 
номер заявки, 
присвоенный 
оператором 

электронной площадки

Ценовое предложение Время подачи предложения

Итоговая оценка ценового 
предложения по критерию, 

установленному п. 1 ч. 1 
ст. 32 Закона № 44-ФЗ

117675268 40 000,00 руб. 14.11.2024 11:50:41 (по 
московскому времени) 40,00

117710093 75 000,00 руб. 19.11.2024 11:58:49 (по 
московскому времени) 5,00

117736242 59 500,00 руб. 21.11.2024 15:32:40 (по 
московскому времени) 20,50

117748680 66 000,00 руб. 22.11.2024 18:18:45 (по 
московскому времени) 14,00

117751899 70 000,00 руб. 24.11.2024 19:38:09 (по 
московскому времени) 10,00

12. Информация об оценке каждого члена комиссии по осуществлению закупок в отношении 
каждого ценового предложения участников закупки:

Идентификационный номер 
заявки, присвоенный 

оператором электронной 
площадки

Оценка ценового предложения по 
критерию, установленному п. 1 ч. 1 ст. 

32 Закона № 44-ФЗ

Члены комиссии по 
осуществлению закупок

40,00 Вебер Игорь Александрович
117675268

40,00
ИВАНИЦКАЯ НАТАЛЬЯ 

ЮРЬЕВНА
5,00 Вебер Игорь Александрович

117710093
5,00

ИВАНИЦКАЯ НАТАЛЬЯ 
ЮРЬЕВНА

117736242 20,50 Вебер Игорь Александрович



4

20,50
ИВАНИЦКАЯ НАТАЛЬЯ 

ЮРЬЕВНА
14,00 Вебер Игорь Александрович

117748680
14,00

ИВАНИЦКАЯ НАТАЛЬЯ 
ЮРЬЕВНА

10,00 Вебер Игорь Александрович
117751899

10,00
ИВАНИЦКАЯ НАТАЛЬЯ 

ЮРЬЕВНА

13. Комиссия по осуществлению закупок на основании результатов оценки вторых частей заявок на 
участие в закупке, а также оценки ценовых предложений участников закупки, в соответствии с 
частью 15 статьи 48 Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ, приняла решение:
Идентификацион

ный номер 
заявки, 

присвоенный 
оператором 
электронной 

площадки

Порядковый 
номер заявки, 
присвоенный 
комиссией по 

осуществлению 
закупок

Оценка заявки по 
критерию, 

установленному п. 1 
ч. 1 ст. 32 Закона 

№44-ФЗ

Оценка заявки по 
критерию, 

установленному п. 4 ч. 
1 ст. 32 Закона №44-

ФЗ

Итоговая оценка 
заявки по критериям, 
установленным п. 1 -4 
ч. 1. ст. 32 Закона № 

44-ФЗ

117675268 1 40,00 60,00 100,00
117710093 5 5,00 60,00 65,00
117736242 2 20,50 60,00 80,50
117748680 3 14,00 60,00 74,00
117751899 4 10,00 60,00 70,00

14. По результатам подведения итогов определения поставщика (подрядчика, исполнителя) 
Победителем электронного конкурса признается участник закупки идентификационный № 
117675268. 

15. Настоящий протокол сформирован с использованием электронной площадки «РТС-тендер», 
подписан усиленными электронными подписями всех присутствующих членов комиссии, 
подписан усиленной электронной подписью лица, имеющего право действовать от имени 
заказчика и направлен оператору электронной площадки «РТС-тендер», по адресу в сети 
«Интернет»: http://www.rts-tender.ru/.

http://www.rts-tender.ru/


5

Документ подписан электронной подписью

Члены комиссии:

Роль Владелец
сертификата Сертификат Дата и время

подписания

Председатель 
комиссии

Вебер Игорь Александрович, 
ИСПОЛНЯЮЩИЙ ОБЯЗАННОСТИ 
ДИРЕКТОРА, НЕКОММЕРЧЕСКАЯ 
ОРГАНИЗАЦИЯ - ФОНД "РЕГИОНАЛЬНЫЙ 
ОПЕРАТОР ПО ПРОВЕДЕНИЮ 
КАПИТАЛЬНОГО РЕМОНТА 
МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМОВ ЕВРЕЙСКОЙ 
АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ"

57FB2A41BA47C64E84FAD8DA1A49EE16, 
действителен с 15.03.2024 по 08.06.2025

27.11.2024 
03:58 МСК

Член 
комиссии

Иваницкая Наталья Юрьевна, Заместитель 
директора по финансово-экономическим 
вопросам, НЕКОММЕРЧЕСКАЯ 
ОРГАНИЗАЦИЯ - ФОНД "РЕГИОНАЛЬНЫЙ 
ОПЕРАТОР ПО ПРОВЕДЕНИЮ 
КАПИТАЛЬНОГО РЕМОНТА 
МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМОВ ЕВРЕЙСКОЙ 
АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ"

7ABB49FC5F8A66399F421A06634C0AC9, 
действителен с 13.11.2023 по 05.02.2025

27.11.2024 
03:59 МСК


